РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2020     № 454     г. Цимлянск

О признании жилых помещений,
расположенных на территории муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»
пригодными для проживания граждан

На основании актов обследования помещения (многоквартирного дома)
от 27.11.2020 № 16, от 27.11.2020 № 17, от 27.11.2020 № 18, от 10.12.2020
№ 19, от 10.12.2020 № 20, заключений об оценке соответствия помещения
(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом от 27.11.2020 № 16, от 27.11.2020 № 17, от
27.11.2020 № 18, от 10.12.2020 № 19, от 10.12.2020 № 20, в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать пригодными для проживания граждан помещения,

расположенные по следующим адресам:
- Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, ул. Гришина, д. 11;
- Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, пер. Пионерский, д. 5;
- Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, ул. Ленина, д. 146;
- Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, пер. Семашко, д. 22;
- Ростовская область, Цимлянский р-н, г. Цимлянск, пер. Газетный, д. 5.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                    Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор архитектуры,
градостроительства и муниципального
хозяйства